
Podat žádost o kartu

Vygenerovat potvrzení

Více informací

Obrázkový návod

Průkaz studenta (ID karta)
Průkaz studenta je dokladem o studiu na vysoké škole. Potřebujete ho k prokázání totožnosti při zkouškách 

nebo při kontrole studia. Využijete ho pro získání slevy na stravování ve fakultním bufetu nebo smluvních 
restauracích. Potřebujete ho pro využití služeb knihovny nebo pro tisk na fakultních tiskárnách.  

Na výběr máte ze tří variant průkazu studenta, které mohou přinášet další výhody.

Potvrzení o studiu
Potvrzení o studiu si vygenerujete v informačním systému is.slu.cz

Informace  
pro prváka
Přehled všeho důležitého na jednom místě

 Sledujte nás na sociálních sítích   facebook   instagram     youtube  threads

https://go.slu.cz/IDKzadost
https://is.slu.cz
http://go.slu.cz/IDKinf
http://go.slu.cz/PotvrzeniOStudiu
https://www.facebook.com/slu.opf
https://www.instagram.com/obchodnepodnikatelskafakulta/
https://www.youtube.com/@webmasterSUOPF
https://www.threads.com/@obchodnepodnikatelskafakulta


Seznam dokumentů

PDF ke stažení

Studijní a zkušební řád ke stažení

Studijní a zkušební řád
Celé studium probíhá podle pravidel, která vymezuje Studijní a zkušební řád  

bakalářských a magisterských studijních programů. 

Harmonogram akademického roku

Potřebujete vědět, kdy probíhá semestr, kdy je období výuky, kdy zkouškové období a kdy jsou prázdniny? 
Dozvíte se v harmonogramu vzdělávací činnosti pro akademický rok 2025/2026.

 Sledujte nás na sociálních sítích   facebook   instagram     youtube  threads

Více informací Bc. Ingrid Jurčíková

Poradenské centrum
Poradenské centrum poskytuje pomoc při řešení osobních a studijních problémů, psychologické, speciálně 
pedagogické, sociální, emoční, poradenství pro podporu studijní úspěšnosti, poradenství a odborné služby 

studentům se specifickými potřebami. 

Více informací Návody k zápisu

Zápis předmětů
Pomocí registrace a zápisu si vybíráte předměty, které máte v kontrolní šabloně určené pro první semestr. 

Pokud si nemůžete zapsat předmět z kapacitních důvodů, obraťte se na kontaktní osobu uvedenou  
v sylabu předmětu.

Více informací

Stipendia

Stipendium je finanční podpora pro studenty, která se uděluje nejen na základě vynikajících studijních vý-
sledků, úspěchů v tvůrčí činnosti nebo mimořádných aktivit, ale také s ohledem na sociální situaci nebo 

místo bydliště. Chcete vědět, jestli máte nárok na stipendium pro studenty prvních ročníků, talentové,  
prospěchové, sociální nebo ubytovací, a co pro to musíte udělat?

http://go.slu.cz/SZRvse
http://go.slu.cz/HarmonogramOPF
http://go.slu.cz/zkusebnirad
https://www.facebook.com/slu.opf
https://www.instagram.com/obchodnepodnikatelskafakulta/
https://www.youtube.com/@webmasterSUOPF
https://www.threads.com/@obchodnepodnikatelskafakulta
http://go.slu.cz/poradenskecentrum
http://go.slu.cz/Jurcikova
http://go.slu.cz/zapisPredmInf
http://go.slu.cz/zapisPredNavod
http://go.slu.cz/stipkoopf


Ubytování Stravování

Ubytování a stravování

Máte zájem ubytovat se na vysokoškolské koleji? Vše kolem ubytování najdete na stránkách koleje.  
Dozvíte se zde také, jaká je výše dotace na jídlo a kde tuto dotaci můžete využít.

V hlavní budově fakulty a na koleji Na Vyhlídce můžete využít filtrovanou vodu Lokni.cz.  
Stačí mít v telefonu aplikaci, vlastní láhev a můžete si vodu čepovat zdarma.

Více informací

Poplatky

Týká se pouze studentů, kteří studují na vysoké škole delší dobu, než stanovuje  
Zákon o vysokých školách, § 58 odst. 3.

 Sledujte nás na sociálních sítích   facebook   instagram     youtube  threads

Více informací

Struktura fakulty

Zajímá vás více organizační struktura fakulty? Chcete vědět, jaké katedry,  
ústavy a oddělení u nás najdete? 

mail.slu.cz

go.slu.cz/navody

Návody na nastavení e-mailu

Návody na Wi-Fi a další systémy

Potřebujete informace ohledně nastavení Wi-Fi, Eduroam identity, přístupu k Microsoft 365, zapomenutým 
přihlašovacím údajům a podobně? Vše najdete na stránkách uit.opf.slu.cz.

Univerzitní e-mail 
Veškerá e-mailová komunikace s vámi bude probíhat prostřednictvím univerzitního e-mailu. Můžete si nasta-

vit přeposílání zpráv na svou soukromou e-mailovou adresu.

https://www.slu.cz/opf/cz/ovkmkolejeamenzy
https://www.slu.cz/opf/cz/ovkmmenza
https://lokni.cz
http://go.slu.cz/poplatky
https://www.facebook.com/slu.opf
https://www.instagram.com/obchodnepodnikatelskafakulta/
https://www.youtube.com/@webmasterSUOPF
https://www.threads.com/@obchodnepodnikatelskafakulta
http://go.slu.cz/strukturaOPF
https://mail.slu.cz
https://go.slu.cz/navody
https://uit.opf.slu.cz/mail
https://uit.opf.slu.cz.

